
 
 

20 апреля  2015 г.         №48-2 

 

Об утверждении схемы одномандатных 

избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Совета Кудашевского 

сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 

Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ 

Совет Кудашевского сельского поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета Кудашевского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан(приложение). 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Әгерҗехәбәрләре» 

«Агрызские вести»и разместить на официальном сайте Агрызского 

муниципального района Республики Татарстанв информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
 

 

 

ПредседательСовета, 

Глава сельского поселения                                   Ф.М.Шакиров



 

Приложение 

к Решению Совета Кудашевского сельского 

поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан 

от 20.04. 2015 года № 48-2 

Схема 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Совета Кудашевского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

Биктовский одномандатный избирательный округ №1 

Число избирателей – 56 

В округ входит часть территории Кудашевского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан в границах:  

-с.Биктово,ул.Сайдашева, нечетная сторона с дома №7по №33,четная 

сторона с дома №6 по №34. 

 

Биктовский одномандатный избирательный округ №2 

Число избирателей – 46 

В округ входит часть территории Кудашевского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан в границах: 

-с.Биктово, ул. Колхозная, нечетная сторона с дома № 1по №15четная 

сторона с дома № 2по №14; 

-с.Биктово, ул.Мирная, нечетная сторона с дома №23по 45, четная 

сторона с дома №26 по №46 

 

Биктовскийодномандатный избирательный округ №3 

Число избирателей – 49 

В округ входит часть территории Кудашевского сельского  поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан в границах:  

-с. Биктово, ул. Мирная нечетная сторона с дома № 1 по № 17а, четная 

сторона с дома № 2 по № 24 

-с.Биктово, ул.Новая , дом №1 

-с.Биктово, ул. Сайдашева, нечетная сторона с дома №1 по №5 

 



 

 

 

Кудашевский одномандатный избирательный округ №4 

Число избирателей – 48 

В округ входит часть территории Кудашевского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан в границах: 

-село Кудашево, ул. Московская, нечетная сторона с дома № 1 по №17, 

четная сторона с дома № 4  по №16; 

-с.Кудашево,ул. Тукая, нечетная  сторона с дома №1 по №17, четная 

сторона с дома №2 по № 12 

Кудашевский одномандатный избирательный округ №5 

Число избирателей – 51 

В округ входит часть территории Кудашевского сельского  поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан в границах: 

-с.Кудашево, ул.Дружба ,нечетная сторона  с дома №1по №9,четная 

сторона с дома №2 по №10 

-с.Кудашево, ул.Тукая, нечетная сторона с дома №21по дом №35, 

четная сторона с дома №14 по №44 

  

 Кудашевский одномандатный избирательный округ №6 

Число избирателей – 54 

В округ входит часть территории Кудашевского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан в границах: 

-с.Кудашево, ул. Тукая, нечетная сторона с дома №43 по №55, четная 

сторона с дома №46 по №52;  

-с.Кудашево, ул. Молодежная, нечетная сторона с дома №7 по дом 

№21,четная сторона с дома №6 по дом №22 

Старокзылъярский одномандатный избирательный округ №7 

Число избирателей – 56 

В округ входит часть территории Кудашевского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан в границах: 



 

-дер.Старый Кзыл.Яр, ул.Губайди с дома №1 по №37 

-дер.Новый Кзыл-Яр, ул. Джалиля  с дома №1 по №11 

-село Кудашево, ул.Молодежная, с дома №1 по №5 

-село Кудашево , ул.Новая, с дома №1 по дом №5 


